
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
CARDION s.r.o.

Rybnická 136

634 00 Brno

Nemocnice: MNUL Dodavatel: CARDION Objednávka: 2SZM228266 Datum: 2017-08-10 10:18 Celkem: 80 162.02Kč Odesláno: 2017-08-
10 10:29

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

11166 JEDNORÁZOVÝ SET KOMPRESNÍ FEMOSTOP II, 1 KS

83408 Ablační katetr Therapy 7F 4mm L, 1 KS

A088016 Ablační katetr Therapy CoolFlex 7F 4mm proplach L, 1 KS

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu: není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky

14. srpna 2017 11:52

AKCEPTUJEME VAŠI OBJEDNÁVKU 2SZM228266 z 10.8.2017  V PLNÉM ROZSAHU.

S pozdravem

CARDION s.r.o.

Kancelář: Veslařská 199 | Brno
637 00 | Česká republika

Sídlo firmy: Rybnická 136 | Brno
634 00 | Česká republika
IČO 60719877 | DIČ CZ699003452

From: 
Sent: Monday, August 14, 2017 11:09 AM
To: 
Subject: akceptace objednávky
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky 2SZM228266 z 10.8.2017  na tento email.

Děkuji.

S přáním hezkého dne




